
NOMBRE CORREO OFICIAL TELÉFONO
Magistrado Rafael Anzures Uribe rafael.anzures@tfjfa.gob.mx 55 50 03 72 40 , 55  50 03 71 08 Ext. 7087
Magistrada Elva Marcela Vivar Rodríguez elva.vivar@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 52 , 55 50 03 70 24 Ext. 7152
Magistrado Rafael Estrada Sámano rafael.estrada@tfjfa.gob.mx 56 50 03 70 17 , 55 50 03 70 97 Ext. 7097
Magistrado Carlos Chaurand Arzate carlos.chaurand@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 23, 55 50 03 72 23 Ext.  7023
Magistrado Juan Manuel Jiménez Illescas jm.jimenez@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 56  Ext. 7156
Magistrado Carlos Mena Adame carlos.mena@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 19, 50 03 74 94 Ext. 7019
Magistrada Magda Zulema Mosri Gutiérrez zulema.mosri@tfjfa.gob.mx 55 50 03 72 18 Ext. 7018
Magistrado Víctor Martín Orduña Muñoz victor.orduna@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 22, 55 50 03 72 22  Ext. 7022
Magistrada Nora Elizabeth Urby Genel urbygenel@hotmail.com, elizabeth.urby@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 51 Ext. 7151
Magistrado Guillermo Valls Esponda guillermo.valls@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 16 Ext. 7016
Magistrada Luz María Anaya Domínguez luz.anaya@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 21, 55 50 03 72 21 Ext. 7021
Magistrada Claudia Palacios Estrada claudia.palacios@tfjfa.gob.mx 55 50 03 73 44, 55 50 03 75 56 Ext. 7153
Magistrada Natalia Téllez Torres Orozco natalia.tellez@tfjfa.gob.mx 55 80 00 56 50 Ext. 7070
Magistrado Julio Ángel Sabines Chesterking julio.sabines@tfjfa.gob.mx 56 80 00 56 50 Ext. 7080 
Magistrado Arturo Bolio Cerdán arturo.bolio@tfjfa.gob.mx 72 23 18 45 02 Ext. 2200
Magistrado Ernesto Christian Grandini Ochoa ernesto.grandini@tfjfa.gob.mx 72 23 18 45 03 Ext. 2220
Magistrada María Dolores Omaña Ramírez maria.omana@tfjfa.gob.mx 72 23 18 45 04 Ext. 2240
Magistrada María del Pilar Azuela Bohijas maria.azuela@tfjfa.gob.mx 77 72 28 22 58 Ext. 2200
Magistrada Elizabeth Ortiz Guzmán elizabeth.ortizg@tfjfa.gob.mx 77 72 28 22 59 Ext. 2220
Magistrado Luis Javier Guzmán Ramos luis.guzman@tfjfa.gob.mx 77 72 28 22 60 Ext. 2240
Magistrado Gerardo Brizuela Gaytán gerardo.brizuela@tfjfa.gob.mx 66 42 88 29 51 Ext. 2201
Magistrada Karina Michel Ruíz Macfarland karina.ruiz@tfjfa.gob.mx 66 42 88 29 52 Ext. 2206
Magistrada Clemencia González González clemencia.gozalez@tfjfa.gob.mx 66 42 88 29 53 Ext. 2211
Magistrado Gerardo Elizondo Polanco gerardo.elizondo@tfjfa.gob.mx 66 42 88 29 54 Ext. 2225
Magistrada Yolanda García Medina yolanda.garcia@tfjfa.gob.mx 66 42 88 29 55 Ext. 2230
Magistrada Hortensia García Salgado hortencia.garcia@tfjfa.gob.mx 66 42 88 29 56 Ext. 2236
Magistrada Guadalupe Quiñonez Armenta guadalupe.quinonez@tfjfa.gob.mx 64 41 28 61 64, 64 44 10 97 89 Ext. 2209
Magistrado Luis Enrique Osuna Sánchez luis.osuna@tfjfa.gob.mx 64 41 28 61 65, 64 44 10 97 97 Ext. 2213
Magistrado David Gustavo Bustos Pérez david.bustos@tfjfa.gob.mx 65 41 28 61 66, 64 44 10 97 92 Ext. 2217
Magistrado Marco César Mendoza Serrano marco.mendoza@tfjfa.gob.mx 66 72 18 04 06 Ext. 2250
Magistrada Mireya Guadalupe Quintero Sarabia mireya.quintero@tfjfa.gob.mx 66 72 18 04 07 Ext. 5560
Magistrada Sylvia Marcela Robles Romo sylvia.robles@tfjfa.gob.mx 66 75 00 22 33 Ext. 2201
Magistrada Beatriz Celina Rubio Esquer beatriz.rubio@tfjfa.gob.mx 66 75 00 22 31 Ext. 2203
Magistrado Juan Carlos Reyes Torres juan.reyes@tfjfa.gob.mx 66 75 00 22 32 Ext. 2208
Magistrado Héctor Samuel Torres Ulloa hector.torres@tfjfa.gob.mx 66 72 18 04 05 Ext. 2270
Magistrado Ernesto Alonso García Rodríguez ernesto.garcia@tfjfa.gob.mx 66 44 78 09 01 Ext. 2208
Magistrado Luis Eduardo Naranjo Espinoza luis.naranjo@tfjfa.gob.mx 61 44 78 09 02 Ext. 2206
Magistrado José Luis Reyes Portillo jose.reyes@tfjfa.gob.mx 61 44 78 09 03 Ext. 2202
Magistrado Manuel de Jesús Torres Valles manuel.torres@tfjfa.gob.mx 87 17 05 31 01 Ext. 2244
Magistrada María del Consuelo Hernández Márquez mconsuelo.hernandez@tfjfa.gob.mx 87 17 05 31 02 Ext. 2203
Magistrada Alma Orquídea Reyes Ruiz alma.reyes@tfjfa.gob.mx 87 17 05 31 03 Ext. 2202
Magistrado Héctor Carrillo Maynez hector.carrillo@tfjfa.gob.mx 87 17 05 31 04 Ext. 2211
Magistrado Rodolfo Herrera Sandoval rodolfo.herrera@tfjfa.gob.mx 87 17 05 31 05 Ext. 2212
Magistrado Manuel Antonio Zuñiga Pérez manuel.zuniga@tfjfa.gob.mx 87 17 05 31 06 Ext. 2210
Magistrada Liliana Eugenia Terán Terrones liliana.teran@tfjfa.gob.mx 61 81 50 10 81 Ext. 2200
Magistrada Rosa Angélica Nieto Samaniego rosa.nieto@tfjfa.gob.mx 61 81 50 10 82 Ext. 2220
Magistrada Irma Cervantes Villareal irma.cervantes@tfjfa.gob.mx 62 81 50 10 83 Ext. 2240
Magistrado Juan Pablo Garduño Venegas juan.garduno@tfjfa.gob.mx 49 21 58 02 81 Ext. 2240
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Magistrado Miguel Ángel Luna Martínez miguel.luna@tfjfa.gob.mx 49 21 58 02 82 Ext. 2220
Magistrado Alejandro Euclides Navarro Muñoz alejandro.navarro@tfjfa.gob.mx 49 21 58 02 83 Ext. 2200
Magistrado Juan Carlos Muñoz García juan.munoz@tfjfa.gob.mx 81 88 50 21 58 Ext. 1100
Magistrado Javier Armando Abreu Cruz javier.abreu@tfjfa.gob.mx 81 88 50 21 52 Ext. 1200
Magistrado Axeel Miguel Arana Castaños axeel.arana@tfjfa.gob.mx 81 88 50 21 53 Ext. 1300
Magistrado Jaime Martínez Franco jaime.martinez@tfjfa.gob.mx 81 88 50 21 54 Ext. 2100
Magistrado Miguel Martínez Hernández miguel.martinez@tfjfa.gob.mx 81 88 50 21 55 Ext. 2200
Magistrada María Alejandra Rosas Ramírez alejandra.rosas@tfjfa.gob,mx 81 88 50 21 56 Ext. 2300
Magistrado Javier Cruz Cantú javier.cruz@tfjfa.gob.mx 81 88 50 21 50 Ext. 1114
Magistrado Jorge Mario Otero Velderrain jorge.otero@tfjfa.gob.mx 81 88 50 21 50 Ext. 1116
Magistrado Rubén Rocha Rivera ruben.rocha@tfjfa.gob.mx 81 88 50 21 50 Ext. 1118
Magistrada Manuela Elizabeth Íñiguez Villalobos elizabeth.iniguez@tfjfa.gob.mx 81 88 50 21 50 Ext. 2400
Magistrado Mario Rodríguez Junco mario.rodriguez@tfjfa.gob.mx 81 88 50 21 50 Ext. 2420
Magistrado Sara Rocha Mata sara.rocha@tfjfa.gob.mx 81 88 50 21 50 Ext. 2440
Magistrado Edgar Apolonio Sandoval Berber edgard.sandoval@tfjfa.gob.mx 33 30 03 46 51 Ext. 2201
Magistrado David Alejandro Alpide Tovar david.alpide@tfjfa.gob.mx 33 30 03 46 52 Ext. 2203
Magistrado Javier Martínez Macías jmartinez.macias@tfjfa.gob.mx 33 30 03 46 53 Ext. 2205
Magistrado David Fernando Castillón Dueñas david.castillon@tfjfa.gob.mx 33 30 03 46 54 Ext. 2207
Magistrada Fabiola Montes Vega fabiola.montes@tfjfa.gob.mx 33 30 03 46 55 Ext. 2209
Magistrada Sonia Sánchez Flores sonia.sanchez@tfjfa.gob.mx 33 30 03 46 56 Ext. 2211
Magistrada María Teresa Martínez García materesa.martinez@tfjfa.gob.mx 33 30 03 46 57 Ext. 2213
Magistrado Carlos Eduardo Mata Lomelí carlos.mata@tfjfa.gob.mx 33 30 03 46 58 Ext. 2215
Magistrada Georgina Ponce Orozco georgina.ponce@tfjfa.gob.mx 33 30 03 46 59 Ext. 2217
Magistrado Gerardo Alfonso Chávez Chaparro gerardo.chavez@tfjfa.gob.mx 44 99 22 53 01 Ext. 2203
Magistrada Siomar Eline Estrada Cruz siomar.estrada@tfjfa.gob.mx 44 99 22 53 02 Ext. 2202
Magistrado Víctor Alfonso Lomelí Serrano victor.lomeli@tfjfa.gob.mx 44 99 22 53 03 Ext. 2207
Magistrado Alejandro Sánchez Moctezuma alejandro.sanchezm@tfjfa.gob.mx 44 22 96 28 51 Ext. 2201
Magistrado Adalberto Gaspar Salgado Borrego adalberto.salgado@tfjfa.gob.mx 44 22 96 28 52 Ext. 2206
Magistrada Rita Amparo Velásco de León rita.velasco@tfjfa.gob.mx 44 22 96 28 53 Ext. 2211
Magistrado Jorge Lerma Santillán jorge.lerma@tfjfa.gob.mx 46 14 78 08 01 Ext. 2214
Magistrado Jesús García Andrade jesus.garcia@tfjfa.gob.mx 46 14 78 08 02 Ext. 2201
Magistrado José de Jesús González López jose.gonzalez@tfjfa.gob.mx 46 14 78 08 03 Ext. 2208
Magistrada Jessica Jazmín Gress Hernández jessica.gress@tfjfa.gob.mx 47 21 45 90 93 Ext. 2240
Magistrado Francisco Enrique Valdovinos Elizalde francisco.valdovinos@tfjfa.gob.mx 47 21 45 90 92 Ext. 2220
Magistrado Mario Contreras Ramírez mario.contreras@tfjfa.gob.mx 47 21 45 90 91 Ext. 2200
Magistrado José Alfonso Padilla Manjarrez jose.padilla@tfjfa.gob.mx 55 12 53 63 39 Ext. 2232
Magistrada Guadalupe Villaseñor Hurtado guadalupe.villaseñor@tfjfa.gob.mx 55 12 53 63 32 Ext. 2207
Magistrado Marco Antonio Romero Olivares marco.romero@tfjfa.gob.mx 55 12 53 63 37 Ext. 2211
Magistrada Ma. Del Carmen Sánchez Ferrer maria.sanchez@tfjfa.gob.mx 55 12 53 63 34 Ext. 2235
Magistrado José Enrique Gómez Villalva jose.gomez@tfjfa.gob.mx 55 12 53 63 35 Ext. 2214
Magistrada Mayra del Socorro Villafuerte Coello mayra.villafuerte@tfjfa.gob.mx 55 12 53 63 36 Ext. 2209
Magistrado Juan Marcos Cedillo García marcos.cedillo@tfjfa.gob.mx 44 41 51 53 44 Ext. 2200
Magistrada Magdalena Judith Muñoz Ledo Belmonte magdalena.munoz@tfjfa.gob.mx 44 41 51 53 45 Ext. 2220
Magistrado Oscar Estrada Nieto oscar.estrada@tfjfa.gob.mx 44 41 51 53 46 Ext. 2240
Magistrada Ericka Elizabeth Ramm González erika.ramm@tfjfa.gob.mx 22 23 72 03 51 Ext. 2110
Magistrada María Laura Camorlinga Sosa laura.camorlinga@tfjfa.gob.mx 22 23 72 03 52 Ext. 2112
Magistrado José Raymundo Rentería Hernández joser.renteria@tfjfa.gob.mx 22 23 72 03 53 Ext. 2114
Magistrado Luis Ángel López Vera luis.lopezv@tfjfa.gob.mx 22 23 72 03 50 Ext. 2116
Magistrado Antonio Miranda Morales antonio.miranda@tfjfa.gob.mx 22 23 72 03 50 Ext. 2118
Magistrado Antonio Mendoza Cortés antonio.mendoza@tfjfa.gob.mx 22 23 72 03 50 Ext. 2120
Magistrada Virginia Pétriz Herrera virginia.petriz@tfjfa.gob.mx 22 81 41 16 11 Ext. 2209
Magistrado Agustín García Martínez agustin.garcia@tfjfa.gob.mx 22 81 41 16 12 Ext. 2214
Magistrado Raúl Guillermo García Apodaca raul.garcia@tfjfa.gob.mx 22 81 41 16 13 Ext. 2201
Magistrada Diana Armida Muñoz diana.armida@tfjfa.gob.mx 22 81 41 16 14 Ext. 2301
Magistrado Rolando Javier García Martínez rolando.garcia@tfjfa.gob.mx 22 81 41 16 15 Ext. 2309



Magistrada Gina Rossina Paredes Hernández gina.paredes@tfjfa.gob.mx 22 81 41 16 16 Ext. 2317
Magistrado Alejandro Ubando Rivas alejandro.ubando@tfjfa.gob.mx 74 44 35 12 71 Ext. 2201
Magistrado Mario Alfonso Jaime Ruiz Hernández mario.ruiz@tfjfa.gob.mx 74 44 35 12 72 Ext. 2203
Magistrada Graciela Buenrostro Peña graciela.buenrostro@tfjfa.gob.mx 74 44 35 12 73 Ext. 2202
Magistrada Claudia Lucía Cervera Valeé claudia.cervera@tfjfa.gob.mx 95 13 76 35 65 Ext. 2212
Magistrado Trinidad Cuellar Carrera trinidad.cuellar@tfjfa.gob.mx 95 16 76 35 66 Ext. 2201
Magistrada Analicia Vega León analicia.vega@tfjfa.gob.mx 95 16 76 36 67 Ext. 2210
Magistrado Alejandro Raúl Hinojosa Islas alejandro.hinojosa@tfjfa.gob.mx 99 95 00 11 51 Ext. 2209
Magistrada Ana Luz Brun Iñárritu ana.brun@tfjfa.gob.mx 99 95 00 11 52 Ext. 2214
Magistrado Luis Rafael del Carmen Quero Mijangos luis.quero@tfjfa.gob.mx 99 95 00 11 53 Ext. 2201
Magistrada Blanca Xóchitl Quintero Paniagua blanca.quintero@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 40 Ext. 7140
Magistrada Julia Arredondo Hernández julia.arredondo@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 42 Ext. 7142
Magistrado Francisco Javier Marín Sarabia francisco.marin@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 00 Ext. 7141
Magistrada María Magdalena Díaz Zavala maria.diaz@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 38 Ext. 7138
Magistrado Jorge Octavio Gutiérrez Vargas jorge.gutierrezv@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 39 Ext. 7139
Magistrado Jorge Luis Revilla de la Torre jorge.revilla@tfjfa.gob.mx 56 50 03 71 39 Ext. 7137
Magistrado José Napoleón Fillat Martínez napoleon.fillat@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 35 Ext. 7135
Magistrada Sofía Lorena Pérez Magaña sofia.perezm@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 34 Ext. 7134
Magistrada María Zaragoza Sigler maria.zaragoza@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 36 Ext. 7136
Magistrada Martha Gladys Calderón Martínez martha.calderon@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 24 Ext. 7124
Magistrado Julio Alberto Castañeda Pech julio.castaneda@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 00 Ext. 7123
Magistrado Carlos Augusto Vidal Ramírez carlos.vidal@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 22 Ext. 7122
Magistrado Julián Eduardo Jurado Jiménez julian.jurado@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 19 Ext. 7119
Magistrada Rosana Edith de la Peña Adame roxana.delapena@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 20 Ext. 7120
Magistrada Mónica Guadalupe Osornio Salazar monica.osornio@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 21 Ext. 7121
Magistrada María del Rosario Maldonado Nava rosario.maldonado@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 32 Ext. 7132
Magistrado Julio César Vázquez Cruz julio.vazquez@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 31  Ext.7131
Magistrada Amalia Tecona Silva amalia.tecona@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 33 Ext. 7133
Magistrada María Victoria Lazo Castillo victoria.lazo@tfjfa.gob.mx 5550 03 71 30 Ext. 7130
Magistrada Angelina Muñiz Naranjo angelina.muniz@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 28 Ext. 7128
Magistrada Lucila Padilla López lucila.padilla@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 29 Ext. 7129
Magistrada María Eugenia Rodríguez Pavón maria.rodriguezp@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 18 Ext. 7118
Magistrada Lucelia Maricela Villanueva Olvera lucelia.villanueva@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 16 Ext. 7116
Magistrada Ma. Del Carmen Tozcano Sánchez carmen.tozcano@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 17 Ext. 7117
Magistrada Verónica Nava Ramírez veronica.nava@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 45 Ext. 7107
Magistrada Ma. Concepción Martínez Godínez concepcion.martinez@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 14 Ext. 7114
Magistrado Ernesto Martínez Franco ernesto.martinez@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 13 Ext. 7113
Magistrado Carlos Humberto Rosas Franco humberto.rosas@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 12 Ext. 7112
Magistrada Martha Fabiola King Tamayo martha.king@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 11  Ext. 7111
Magistrada Mónica Karime Bujaidar Paredes karime.bujaidar@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 10 Ext. 7110
Magistrada Gabriela Ramírez López gabriela.ramirez@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 46 Ext. 7060
Magistrada Tania María Herrera Ríos tania.herrera@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 00 Ext. 7061
Magistrado Álvaro Castro Estrada alvaro.castro@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 00 Ext. 7062
Magistrada Gabriela Badillo Barradas ozana.salazar@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 00 Ext. 7063
Magistrado Avelino Carmelo Toscano Toscano avelino.toscano@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 00 Ext. 7064
Magistrada María Vianey Palomares Guadarrama maria.palomares@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 00 Ext. 7065
Magistrado Juan Manuel Angulo Jacovo juan.angulo@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 00 Ext. 7105
Magistrada Paola Yaber Coronado paola.yaber@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 00 Ext. 7106
Magistrada Lourdes Cervantes Santillán lourdes.cervantes@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 15 Ext. 7115
Magistrada Rosalva Bertha Romero Núñez rosalva.romero@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 93 Ext. 7093
Magistrada Mariana Mureddu Gilabert mariana.mureddu@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 94 Ext. 7094
Magistrado Héctor Espinosa Cantellano hector.espinosa@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 92 Ext. 7092
Magistrado Héctor Francisco Fernández Cruz hector.fernadez@tfjfa.gob.mx 55 50 03 75 53 Ext. 4208
Magistrado Óscar Alberto Estrada Chávez oscaralberto.estrada@tfjfa.gob.mx 55 50 03 75 51 Ext. 4206
Magistrada Celina Macías Raygoza celina.macias@tfjfa.gob.mx 55 50 03 75 52 Ext. 4207



Magistrado César Octavio Irigoyen Urdapilleta cesar.irigoyen@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 57 Ext. 7157
Magistrado Javier Ramírez Fragoso javier.ramirezf@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 59 Ext. 7159
Magistrado Luis Edwin Molinar Rohana luis.molinar@tfjfa.gob.mx 55 50 03 71 58 Ext. 7158
Magistrado Juan Manuel Saldaña Pérez juan.saldana@tfjfa.gob.mx 55 80 00 56 50 Ext. 7055
Magistrada Yazmín Alejandra González Arellanes yazmin.gonzalez@tfjfa.gob.mx 55 80 00 56 50 Ext. 7054
Magistrada María Elda Hernández Bautista elda.hernandez@tfjfa.gob.mx 55 80 00 56 50 Ext. 7053
Magistrado Juan Carlos Roa Jacobo juancarlos.roa@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 00 Ext. 7126
Magistrado Javier Ramírez  Jacintos javier.ramirez@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 00 Ext. 7125
Magistrado Nolberto Villanueva Cuajicalco nolberto.villanueva@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 00 Ext. 7127
Magistrado Manuel Castellanos Tortolero manuel.castellanos@tfjfa.gob.mx 83 41 20 00 91 Ext. 3601
Magistrado Gabriel Coanacoac Vázquez Pérez gabriel.vazquez@tfjfa.gob.mx 83 41 20 00 92 Ext. 3609
Magistrado Gerardo Isaías Jiménez Rodríguez gerardo.jimenez@tfjfa.gob.mx 83 41 20 00 93 Ext. 3605
Magistrado Alberto Rodríguez García alberto.rodriguez@tfjfa.gob.mx 96 16 18 83 81 Ext. 5526
Magistrada Lidia Margarita Róblero Hernández lidia.roblero@tfjfa.gob.mx 96 16 18 83 82 Ext. 5525
Magistrada Alejandra Martínez Martínez alejandra.martinez@tfjfa.gob.mx 98 16 18 83 83 Ext. 5527
Magistrado Manuel Carapia Ortíz manuel.carapia@tfjfa.gob.mx 99 85 00 00 84 Ext. 2201
Magistrado Rogelio Olvera Márquez rogelio.olvera@tfjfa.gob.mx 99 85 00 00 85 Ext. 2203
Magistrado Alberto Romo García alberto.romo@tfjfa.gob.mx 99 85 00 00 86 Ext. 2205
Magistrado Ricardo Arteaga Magallón ricardo.arteaga@tfjfa.gob.mx 44 35 00 52 11 Ext. 2200
Magistrada Rosario de Jesús Canales Gómez rosario.canales@tfjfa.gob.mx 44 35 00 52 12 Ext. 2202
Magistrado Sergio Flores Navarro sergio.floresn@tfjfa.gob.mx 43 35 00 52 13 Ext. 2204
Magistrado Pedro Martín Ibarra Aguilera pedro.ibarra@tfjfa.gob.mx 24 64 65 20 81 Ext. 2200
Magistrado Carlos Camargo Correa carlos.camargo@tfjfa.gob.mx 24 64 65 20 82 Ext. 2220
Magistrada María Gabriela Olguín Arellano gabriela.olguin@tfjfa.gob.mx 24 64 65 20 83 Ext. 2240
Magistrado José Alfredo Celorio Méndez jose.celorio@tfjfa.gob.mx 99 32 70 05 57 Ext. 2200
Magistrado Héctor Alejandro Cruz González hector.cruz@tfjfa.gob.mx 99 32 70 05 58 Ext. 2220
Magistrada María Guadalupe Pillado Pizo guadalupe.pillado@tfjfa.gob.mx 99 32 70 05 59 Ext. 2240
Magistrada Mónica Griselda Aburto Ramírez monica.aburto@tfjfa.gob.mx 7712124931 Ext. 2240
Magistrado Alejandro Granados Escoffié alejandro.granados@tfjfa.gob.mx 77 12 12 49 29 Ext. 2200 
Magistrado Luis Eduardo Monjardín Castillo luiseduardo.monjardin@tfjfa.gob.mx 77 12 12 49 30 Ext. 2220
Magistrado Alfredo Salgado Loyo alfredo.salgado@tfjfa.gob.mx 56 50 03 72 15 , 55 50 03 70 15 Ext. 7015
Magistrado Manuel Luciano Hallivis Pelayo manuel.hallivis@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 40 Ext. 7040
Magistrado Javier Ramírez Jacintos javier.ramirez@tfjfa.gob.mx 55 50 03 70 00 Ext. 7125


